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様

ｽﾃﾝﾄｯﾌﾟ

扉

外　装

SUS430

低ﾒﾗ両面化粧ﾊﾟｰﾁｸﾙﾎﾞｰﾄﾞ

両面化粧ﾊﾟ-ﾁｸﾙﾎﾞ-ﾄﾞ

F☆☆☆☆

F☆☆☆☆

F☆☆☆☆

F☆☆☆☆

扉小口

本体小口

ﾄｯﾃ

蝶　番

塩ﾋﾞﾃ-ﾌﾟ貼

塩ﾋﾞﾃ-ﾌﾟ貼

ﾗｲﾝ取手(樹脂製)

ﾜﾝﾀｯﾁｽﾗｲﾄﾞ

ｱﾐ棚 ﾋﾞﾆ-ﾙｺ-ﾃｨﾝｸﾞ

作図 図面名称

作図年月日 2020 年 5 月 日

承認印

ｽﾃﾝﾚｽ貼

包丁差し 樹脂包丁差し

排水金具

排水ﾎ-ｽ ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾎ-ｽ（防臭ｷｬｯﾌﾟ付）

51030

80
0

190

90
80

0
90

89
0

62
0

20
18

0

1000700

1700

包丁差

90

80
0

90
89

0

62
0

18
0

510 30

550

ｱﾐ棚

43
0

70
55

0
50

19
0

54
5

550 50
1000

400
700

1700

325675

346(扉)346(扉)296(扉)346(扉)

90
89

0

346(扉)

ｽﾃﾝﾚｽ貼

550

16
0

80
0

90
89

0

51030

550

325675

20

内　装（背板） 化粧MDF

底　板 EBｺｰﾄ化粧合板

内部仕切ﾘ板有ﾘ

180Ф浅型ｺﾞﾐ収納器
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